ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  14 мая 2015 года
	№ 4

с.Парзи
О внесении изменения в Постановление

№ 3 от 15.05.2010 года «О Положении
о  комиссии  по урегулированию

 конфликта интересов на  муниципальной

службе  в  органах  местного  самоуправления

муниципального образования  «Парзинское»

В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года        № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Внести изменение в Постановление Главы муниципального образования «Парзинское» № 3 от 20.05.2010 года «О Положении  о  комиссии  по урегулированию конфликта интересов на  муниципальной  службе  в  органах  местного  самоуправления муниципального образования  «Парзинское» следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
	1.
	Васильев Владимир Леонидович -
	председатель комиссии

	2.
	Волкова Анна Олеговна -
	член комиссии, секретарь комиссии

	3.
	Мерзлякова Светлана Васильевна -
	член комиссии, депутат Совета депутатов муниципального образования «Парзинское» (по согласованию)

	4.
	Чирков Андрей Вадимович -
	член комиссии, депутат Совета депутатов муниципального образования «Парзинское» (по согласованию)

	5.
	Болтачева Татьяна Владимировна -
	член комиссии, депутат Совета депутатов муниципального образования «Парзинское» (по согласованию)

Глава муниципального
образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев